
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

83 
99 
22 
87 
57 
46 
0 

77 
21 
1 

11 
91 
7 

44 
8 

15 
10 
28 
84 
6 

55 

Name 

GABRIEL CASAGRANDE 
GALID OSMAN 
VICTOR ANDRADE(R) /F BARTZ 
JORGE MARTELLI 
FELIPE TOZZO 
VITOR GENZ 
CACÁ BUENO 
VALDENO BRITO 
THIAGO CAMILO 
RICARDO ZONTA 
WITOLD RAMASAUSKAS 
RUBENS BARRICHELLO 
ALEX SEID /J CAMPOS 
JOAO BARION 
ALFREDINHO IBIAPINA 
TITO GIAFFONE 
ADALBERTO BAPTISTA 
GUI BACKES 
VINICIUS CANHEDO 
LOURENCO BEIRAO 
BRENDON ZONTA 

Ford 
GM 
Ford 
GM 
GM 
GM 
GM 
GM 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
Ford 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 

Class 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

Laps 

5 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Best Tm 

29.308 
29.310 
29.325 
29.382 
29.420 
29.452 
29.507 
29.558 
29.573 
29.581 
29.722 
29.872 
29.876 
29.916 
29.942 
29.982 
30.189 
30.352 
30.500 
30.662 
30.930 

Diff 

0.002 
0.017 
0.074 
0.112 
0.144 
0.199 
0.250 
0.265 
0.273 
0.414 
0.564 
0.568 
0.608 
0.634 
0.674 
0.881 
1.044 
1.192 
1.354 
1.622 

Gap 

0.002 
0.015 
0.057 
0.038 
0.032 
0.055 
0.051 
0.015 
0.008 
0.141 
0.150 
0.004 
0.040 
0.026 
0.040 
0.207 
0.163 
0.148 
0.162 
0.268 

In Lap 

1 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
5 
3 
5 
2 
3 
3 

BS1 BS2 BS3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2025 11:47:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL 
NASCAR BRASIL 

Qualifying 

Qualifying started at 10:15:53 

Oval de Curvelo 1,250 km 

20/09/2025 10:10 


