

NASCAR BRASIL

Sorted on Best Lap time

NASCAR BRASIL

Oval de Curvelo 1,250 km

Qualifying

20/09/2025 10:10

Qualifying started at 10:15:53

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	5	29.308					1
2	99	GALID OSMAN	GM	BRA	5	29.310	0.002	0.002			2
3	22	VICTOR ANDRADE(R) /F BARTZ	Ford	BRA	3	29.325	0.017	0.015			2
4	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	5	29.382	0.074	0.057			2
5	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	5	29.420	0.112	0.038			3
6	46	VITOR GENZ	GM	BRA	5	29.452	0.144	0.032			3
7	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	5	29.507	0.199	0.055			3
8	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	5	29.558	0.250	0.051			3
9	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	5	29.573	0.265	0.015			4
10	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	5	29.581	0.273	0.008			3
11	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	5	29.722	0.414	0.141			2
12	91	RUBENS BARRICHELLO	Ford	BRA	5	29.872	0.564	0.150			3
13	7	ALEX SEID /J CAMPOS	Ford	BRA	5	29.876	0.568	0.004			3
14	44	JOAO BARION	Ford	CHA	5	29.916	0.608	0.040			3
15	8	ALFREDINHO IBIAPINA	Ford	CHA	5	29.942	0.634	0.026			2
16	15	TITO GIAFFONE	Ford	CHA	5	29.982	0.674	0.040			5
17	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	5	30.189	0.881	0.207			3
18	28	GUI BACKES	Ford	CHA	5	30.352	1.044	0.163			5
19	84	VINICIUS CANHEDO	Ford	CHA	5	30.500	1.192	0.148			2
20	6	LOURENCO BEIRAO	Ford	BRA	5	30.662	1.354	0.162			3
21	55	BRENDON ZONTA	GM	CHA	3	30.930	1.622	0.268			3